
UCHWAŁA Nr XLVII/276/18 

RADY GMINY STRZELECZKI  

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 1875 ze zm.1)) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/244/17 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie przychodów o kwotę 254.122,41 zł, w tym: 

a) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 254.122,41 zł; 

2) Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 211,54 zł, w tym: 

a) Dział 852 – Pomoc społeczna: 

– rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe: 

– § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 127,12zł, 

b) Dział 855 – Rodzina: 

– rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny: 

– § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 84,42 zł; 

3) Zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 115.845,00 zł, w tym: 

a) Dział 600 – Transport i łączność: 

– rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne: 

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.595,00 zł, 

b) Dział 750 – Administracja publiczna: 

– rozdz. 75023 – Urzędy gmin: 

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00 zł (zakup i montaż 

klimatyzacji w budynku UG), 

c) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 

– rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych: 

– § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 5.600,00 zł, 

– § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.000,00 zł, 

– § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10.900,00 zł, 

– § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.500,00 zł, 

– § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.500,00 zł, 

– § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 400,00 zł, 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz w Dz. U. z 2018 r. poz. 130. 

Id: A7C8F996-8DBF-4F89-9A6C-04ADF95A2AEF. Podpisany Strona 1



– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.500,00 zł, 

– § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 100,00 zł, 

– § 4260 – zakup energii o kwotę 2.900,00 zł, 

– § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 750,00 zł, 

– § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 300,00 zł, 

– § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.400,00 zł, 

– § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 550,00 zł, 

– § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 300,00 zł, 

– § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 350,00 zł, 

– § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 6.600,00 zł, 

– § 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 300,00, 

– § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 300,00 zł, 

d) Dział 852 – Pomoc społeczna: 

– rozdz. 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe: 

– § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 20.000,00 zł; 

4) Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 370.178,95 zł, w tym: 

a) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

– rozdz. 01095 – Pozostała działalność: 

– § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 4.000,00 zł, 

b) Dział 600 – Transport i łączność: 

– rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne: 

– § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 234.372,41 zł, 

c) Dział 750 – Administracja publiczna: 

– rozdz. 75023 – Urzędy gmin: 

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 zł (przebudowa budynku A 

Urzędu Gminy Strzeleczki), 

– rozdz. 75095 – Pozostała działalność: 

– § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł, 

d) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 

− rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych: 

– § 4240 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 6.000,00 zł, 

  

Id: A7C8F996-8DBF-4F89-9A6C-04ADF95A2AEF. Podpisany Strona 2



e) Dział 852 – Pomoc społeczna: 

– rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe: 

– § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 124,64 zł, 

– § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2,48 zł, 

– rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej: 

– § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000,00 zł, 

– § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł, 

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.800,00 zł, 

– § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.200,00 zł, 

– § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.000,00 zł, 

f) Dział 855 – Rodzina: 

– rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny: 

– § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 84,42 zł, 

g) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

– rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg: 

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.595,00 zł (budowa oświetlenia 

ulicznego na ul. Powstańców Śląskich w Mosznej), 

– rozdz. 90095 – Pozostała działalność: 

– § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 zł (zakup i montaż 5 wiat 

przystankowych wraz z utwardzeniem podłoża), 

h) Dział 926 – Kultura fizyczna: 

– rozdz. 92695 – Pozostała działalność: 

– § 6060 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 18.000,00 zł (zakup kosiarki – traktorka 

do koszenia boisk); 

5) § 4.1 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.825.854,26 zł zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi: 

a) z zaciągniętych pożyczek w wysokości 3.247.378,00 zł, 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy Strzeleczki 

wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 578.476,26 zł. 

§ 2. 1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 5.043.500,41 zł. 

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 26.536.123,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 26.399.435,37 zł; 

2) dochody majątkowe 136.688,00 zł. 

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 30.361.977,63 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 25.248.275,28 zł; 

2) wydatki majątkowe 5.113.702,35 zł. 

4. Planowane rozchody budżetu gminy po zmianach wynoszą 1.217.646,15 zł. 

  

Id: A7C8F996-8DBF-4F89-9A6C-04ADF95A2AEF. Podpisany Strona 3



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie. 

 Przewodniczący Rady Gminy Strzeleczki 

Marek Kaliński  

Id: A7C8F996-8DBF-4F89-9A6C-04ADF95A2AEF. Podpisany Strona 4




